
Uchwała Nr XXXI/226/2021
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2021.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt 1 i 3, art.
231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1 - 4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 ust. 1 i art. 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869), 
w  związku  z  aneksem  do  umowy  partnerskiej  na  rzecz  realizacji  Projektu  "Rozwój  usług
społecznych w gminach Dywity i Gietrzwałd"

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.1.  W  budżecie  gminy  Gietrzwałd  ustalonym  uchwałą  Nr  XXX/219/2020  z  dnia  
30 grudnia 2020 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość  planowanych  kwot  dochodów  gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
Załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 50.729.721,80 zł, z czego:

a) dochody bieżące w kwocie 39.366.805,85 zł, w tym z tytułu dotacji  i  środków  
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 99.752,83 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 11.362.915,95 zł, w tym z tytułu dotacji i środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3.617.936,50 zł.

2) Wysokość  planowanych  kwot  wydatków  gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmienie  
Załącznika Nr 2. Łączny plan wydatków wynosi 59.750.085,23 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 37.014.259,54 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 22.735.825,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i
3 zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 9 020 363,43 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z:               

1) zaciągniętych kredytów/pożyczki w kwocie – 2.199.408,00 zł,
2) przychodami j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8

ufp – 6.616.707,94
3) przychodami  z  niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym,

wynikające z rozliczenia  środków określonych w art.  5 ust.  1  pkt  2 ustawy i  dotacji  
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie - 15.470,57 zł,

4) spłaty pożyczki udzielonej w kwocie - 188.776,92 zł,

4. Ustala  się  przychody  budżetu  w  wysokości  9.670.955,43  zł,  rozchody  w  wysokości  -
650.592,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                  /-/  Janusz Tkaczyk




